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fört på dessa uppgifter efter han fått reda på att Olof Palme blivit mördad.

säger vidare att varför han befunnit sig på mordplatsen beror på att han tecknar och han varit nere vid Dekorimas fönster och tittat där. Enligt de anteckningar han gjort har han varit vid Dekorimas fönster ca en timma före mordet på Olof Palme. tillfrågas om han minns vilken föreställning han gått på på den tidigare nämnda biografen. uppger att han inte minns vilken föreställning han gick på men möjligtvis kan det vara en föreställning som började klockan 19.00. nämner också i detta sammanhang att han vill minnas att efter det han varit på biografen så går han en kort sväng och då således som tidigare nämnts, ner mot Dekorima för att titta i fönstret och därefter vidare till centralen för färd hem. uppger att han anlänt till hermet strax före klockan tolv. tillfrågas om han idag kan minnas vilken tid han tagit pendeltåget från centralen för återfärd till Märsta. uppger att han inte minns detta men säger att färden tar ca 40 minuter från centralen till Märsta och uppger om han minns rätt så gick tågen kvart över elva på kvällen respektive kvart i tolv på kvällen. tillfrågas också i detta sammanhang om han gjort några speciella iakttagelser av personer på centralen eller på pendeltåget när han åker hem. tillfrågas också om det pendeltåg han åker med hem passerar stationen Rotebro och den tidigare nämnda uppger att så är fallet. tillfrågas också om han gjort några speciella iakttagelser i samband med det han gått på stan efter biografen eller som tidigare nämnts vid centralen eller pendeltågsstationen. Han uppger ånyo att han inte gjort några speciella iakttagelser. Därefter tillfrågas

om han minns hur och var han var någonstans när han blev underrättad om mordet på Olof Palme. uppger att han fått reda på detta dagen efter, således lördagen den 1 mars i samband med att han i

slår på radion och får då höra via nyhetssändningar att Olof Palme blivit mördad. tillfrågas om han bott i egen lägenhet i Märsta vid detta tillfälle. uppger då att han

tillfrågas också i detta sammanhang om han föräldrar bott i Stockholm vid denna tid. uppger att de ej gjort detta utan att

ej om blanketten används som fortsättningsblad
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